
DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

EXECUTIVO Ano VIII - Edição Nº 202 de 1 de Fevereiro de 2022

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva - CPF: ***.315.753-** em 02/02/2022 11:42:16 - IP com n°: 192.168.122.97

 - RESULTADO DE JULGAMENTO - DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº : 028/2021

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2021 A pregoeira da CPL torna público o resultado do pregão supracitado, oriundo 

do processo 2021.11.25.0013/2021, referente ao Registro de Preços para a futura e eventual contratação de empresa especializa da para 

aquisição de equipamentos de Informática, suprimentos e a prestação de serviços de manutenção e instalação, para atender as n ecessidades 

das Secretarias Municipais do Município de São Mateus do Maranhão/MA, cujo objeto foi ADJUDICADO e HOMOLAGADO pela 

autoridade competente para as empresas: M B S COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ N° 10.775.422/0001 -92, sediada na Rua Antônio 

Francisco dos Reis, n° 40, Qd 278, Lote 0022, Setor 2, Centro, Grajau/MA, e TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI

inscrita no CNPJ N° 33.366.156/0001 -40, sediada na BR.222, N° 73 – KM 40, CENTRO, VITORIA/MA, vencedoras. Demais informações 

encontram-se disponíveis no site: www.licitasaomateus.com.br. São Mateus do Maranhão/MA, 01 de fevereiro de 2022. TACIANE 

RIBEIRO SOUSA DINIZ Pregoeira da CPL Portaria n°193/2021

 - RESENHA DA ATA  - Nº: 20220101/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220101/2022.PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2021.PROCESSO ADMINISTRATIVO 

Nº 2021.11.23.0049/2021.O MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, pessoa jurídica de direito 

público interno, por meio da Secretaria Municipal de Finanças e Desenvolvimento , inscrita no CNPJ/MF 06.019.491/0001 -07, com sede na 

Praça da Matriz nº 42, Centro, CEP 65470 -00 São Mateus do Maranhão/MA - Estado do Maranhão, neste ato Representada pelo Secretário 

de Finanças e Desenvolvimento Econômico, o Sr. Thiago Rezende Aragão, brasileiro(a), portador(a) do R.G nº 961045981 e inscri to(a) no 

CPF sob nº 955.835.723/53 , residente neste Município de São Mateus do Maranhão/MA, neste ato denominado simplesmente ORGÃO 

GERENCIADOR DO REGISTRO DE PREÇOS, realizado por meio do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2021, tudo em conformidade 

com o processo administrativo nº 2021.11.23.0049/2021, nas cláusulas e condições constantes do instrumento convocatório da li citação 

supracitada, e a respectiva homologação, RESOLVE registrar os preços da empresa GEOMAP ENGENHARIA E AGRIMENSURA 

LTDA, CNPJ N° 25.358.764/0001-84, estabelecia na AV ANTONIO P ARAGÃO, 1173, BAIRRO: CENTRO, CIDADE: SÃO MATEUS 

DO MARANHÃO/MA, CEP: 65.470 -000, neste ato representado pelo Sr(a) Edson Anchieta de Jesus, brasileiro, portador do RG. 4451205 

DGPC/GO e CPF/MF nº 057.517.949 -07, atendendo as condições previstas no instrumento convocatório e as constantes desta Ata de 

Registro de Preços, sujeitando -se as partes às normas constantes das Leis Federais nº 8.666/93, 10.520/2002, Decreto Federal nº 

7.892/2013 e demais legislações aplicáveis, e em conformidade com as disposições a seguir:  

ITEM DESCRIÇÃO QTD UNIDADE UNITÁRIO TOTAL

1

Serviços de apoio ás atividades aos 

processos administrativos de 

Regularização Fundiária Urbana, na 

modalidade REURB-S, dos lotes 

urbanos 

5.100 Und R$            505,88 R$ 2.580.000,00

aDOM

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva
CPF: ***.315.753-** em 02/02/2022 11:42:16 - IP com n°: 192.168.122.97

www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial/?id=1314

Página(s) 1 de 1


